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Złota bluzka z szerokimi
rękawami

Cena 599,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy X1-078

Producent Sjofne

Opis produktu

Złota bluzka na imprezę - limitowana seria

Jeśli uwielbiasz błyszczeć to postaw na totalnie imprezową bluzkę w złotym kolorze

Elegancka i oryginalna bluzka - długie bufiaste rękawy, wąski i głęboki dekolt, zmysłowa stójka, dłuższy tył względem
przodu i efektowne podcięcia po bokach to niezaprzeczalnie, wyjątkowa bluzka, która przyciągnie spojrzenia i
pozostaniesz w pamięci na długo.

Seksowna bluzka na imprezę w zaskakującym stylu? Jesteśmy na tak !

Zwiewny i miękki materiał, efektowne szerokie rękawy, mocno marszczone na całej długości, sprawiają, że bluzka czarno
złota  doskonale sprawdzi się w stylizacji imprezowej. Regulacja długości rękawa przez lżejsze lub mocniejsze
zmarszczenie sprawia, że bluzka może być luźną z długim rękawem, jak i przy mocniejszym zmarszczeniu zaskoczy Cię
efektowną formą mocno namarszczonej górą bluzki z krótkim rękawem. Ta stylowa bluzka, urzeknie nie tylko Ciebie.

Złota bluzka koszulowa to propozycja dla tych z nas, które nie przepadają za noszeniem sukienek, choć przyjęło się
uważać, że na wieczorne wyjścia to sukienka jest idealną kreacją. Jednak złota bluzka Sjofne może być świetną bluzką
sylwestrową, bluzką do klubu i w połączeniu z czarną spódnicą mini ze skóry lub wąskimi spodniami ze skóry z
powodzeniem stworzysz niesamowicie seksowną stylizację imprezową.

Koszula damska z bufiastymi rękawami na zdjęciach zestawiona z naszymi kultowymi spodniami z dopinanymi paskami.

Elegancka złota bluzka rozmiar xxl ?

W naszym sklepie znajdziesz piękne bluzki damskie na wspólne wyjście ze znajomymi do klubu, na imprezę w pracy, imprezę
urodzinową, ale także sylwestra, karnawał i inne uroczystości. Szukasz stylowej kreacji na otwarcie wystawy? Jeśli do tej pory
miałaś problem z wyborem bluzki na imprezę, a jesteś w rozmiarze plus size , to dzięki złotej koszuli na nowo pokochasz modę
i odświeżysz swoją garderobę! 

Bluzka koszulowa jest luźna i szeroka, długość rękawa można swobodnie regulować, na życzenie dopasujemy obwód stójki
gdyby zachodziła potrzeba ;-) Złota bluzka uszyta jest w limitowanej serii.

Złota bluzka damska  fason:

Luźna bluzka z szerokimi rękawami,  marszczeniem można regulować długość rękawa
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Długość: przodu 75cm, tyłu 88
Bluzka z dekoltem z przodu i z tyłu
Stójka z miękkiej bardzo przyjemnej tkaniny imitującej skórę. Obwód stójki 40 cm
Zapinana z tyłu na 2 guziczki
Materiał : Bardzo przyjemny w dotyku cielisty, beżowy szyfon z poświatą złota, poliester100%
Pranie  w 30°C, pranie delikatne

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: Oversize
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